[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Герб чб мал]
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«20» декабря 2024 г. № 452
с. Репьёвка

	О внесении изменений в постановление администрации Репьёвского муниципального района от 31.05.2013 № 147 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Репьёвского муниципального района»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», во исполнение пункта 7 справки о результатах мониторинга деятельности по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Репьёвском муниципальном районе от 10.10.2024 года, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Репьёвского муниципального района в соответствие с действующим законодательством администрация Репьёвского  муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. В постановление администрации Репьёвского муниципального района от 31.05.2013 № 147 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Репьёвского муниципального района» (далее – Постановление) внести следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Постановления признать утратившим силу.
1.2. Дополнить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Репьёвского муниципального района» (далее – Положение), утвержденное Постановлением, пунктом 4.1. следующего содержания:
«4.1. Комиссия образуется распоряжением администрации  Репьёвского муниципального района.
В состав комиссии входят председатель комиссии, его заместитель, назначаемый главой администрации Репьёвского муниципального района из числа членов комиссии, замещающих должности муниципальной службы в администрации Репьёвского муниципального района, секретарь и члены комиссии. Все члены комиссии при принятии решений обладают равными правами. В отсутствие председателя комиссии его обязанности исполняет заместитель председателя комиссии.»;
1.3. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Репьёвского муниципального района, утвержденный Постановлением, признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района Дручинину Е.Е.

	Глава администрации
муниципального района

       С.С. Ершов

image1.jpeg